
PROTOKOL 

 

komise pro otevírání obálek a kontroly úplnosti podle zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen: „zákon č. 137/2006 Sb.“) 

pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby: 

„Zpracování PENB pro objekty ve vlastnictví obce Líbeznice“  

sepsaný dne 04.03.2013 při otevírání obálek a kontroly úplnosti podle zákona  

č. 137/2006 Sb. pro zadání veřejné zakázána služby: „Zpracování PENB pro objekty ve 

vlastnictví obce Líbeznice“ 

Výběrové řízení  na výše uvedenou zakázku bylo na základě usnesení Rady obce Líbeznice  

č. 48/2013 ze dne 21.02.2013 č. usnesení 48/2013-7.RO zveřejněno  

na úřední desce OÚ Líbeznice. Ve stanovené lhůtě (do dne 04.03.2013 do 12 hodin) bylo na 

OÚ Líbeznice doručeno šest obálek s nabídkou. 

 

Členové komise pro otevírání obálek: 

Mgr. Martin Kupka 

Mgr. Lucie Vörösová 

Michal Doubrava 

 

Komise zvolila jednomyslně předsedu pana Mgr. Martina Kupku. 

Komise konstatovala, že ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny pro veřejnou 

soutěž: „Zpracování PENB pro objekty ve vlastnictví obce Líbeznice“ celkem  6 nabídek. 

 

Číslo 

nabídky 

Název firmy, IČ Nabídka podána dne Cena 

1. BIOENE s.r.o. 

Husinecká 903/10 

130 00 Praha 3 

IČ: 27277623 

28.02.2013 

poštou 

26.800,- Kč  

bez DPH 

2. AB Facility a.s. 

Divize ENERGY 

Kodaňská 46 

101 00 Praha 10 

IČ: 24172413 

01.03.2013 

poštou 

 

 

34.500,- Kč  

bez DPH 

 

3. David Knill 

Nádražní 209 

549 54 Police nad Metují 

IČ: 66302668 

04.03.2013 

poštou 

 

27.900,- Kč 

není plátce DPH 

4. Ing. Jan Klícha 

Sadová 43 

357 03 Svatava 

IČ: 10342311 

04.03.2013 

e-mail  

9:09 hodin 

24.800,- Kč 

není plátce DPH 

5. TZB Consult Prague s.r.o. 

Jaroslava Seiferta 399 

250 65 Líbeznice 

IČ: 24832618 

04.03.2013 

osobně 

9:30 hodin 

 

70.000,- Kč 

není plátce DPH 

6. Enerfis s.r.o. 

Drtinova 557/10 

150 00 Praha 5 

IČ: 24160202 

04.03.2013 

osobně 

11:25 hodin 

51.745,- Kč 

bez DPH 



Hodnotící komise posoudila nabídky podle §77 zákona č. 137/2006 Sb. a shledala, že žádná  

z nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

1. Dne 04.03.2013  ve 13 hodin otevřel předseda komise první obálku s nabídkou firmy 

BIOENE s.r.o., Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3, IČ: 27277623, nabídka byla 

podána v termínu, byla řádně označena a neporušena. Nabídka neobsahovala originál 

čestného prohlášení seznamu referenčních projektů (služeb). Uchazeč bude vyzván 

k doložení potřebného dokladu. Jinak nabídka obsahovala předepsané náležitosti. 

Komise navrhuje tuto nabídku zařadit. 

2. Dne 04.03.2013  ve 13:10 hodin otevřel Michal Doubrava druhou obálku s nabídkou 

firmy AB Facility a.s., Divize ENERGY, Kodaňská 46, 101 00 Praha 10, IČ: 

24172413, nabídka byla podána v termínu, byla řádně označena a neporušena. 

Obsahovala předepsané náležitosti. Komise navrhuje tuto nabídku zařadit. 

3. Dne 04.03.2013  ve 13:20 hodin otevřel předseda komise třetí obálku s nabídkou 

David Knill, Nádražní 209, 549 54 Police nad Metují, IČ: 66302668, nabídka byla 

podána v termínu, byla řádně označena a neporušena. Obsahovala předepsané 

náležitosti.  Komise navrhuje tuto nabídku zařadit. 

4. Dne 04.03.2013  ve 13:30 hodin otevřel Michal Doubrava čtvrtou obálku s nabídkou 

firmy Ing. Jan Klícha, Sadová 43, 357 03 Svatava, IČ: 10342311, nabídka byla podána 

v termínu, byla řádně označena a neporušena. Nabídka neobsahovala originál čestného 

prohlášení seznamu referenčních projektů (služeb). Uchazeč bude vyzván k doložení 

potřebného dokladu. Jinak nabídka obsahovala předepsané náležitosti. Komise 

navrhuje tuto nabídku zařadit. 

5. Dne 04.03.2013  ve 13:40 hodin otevřel předseda komise pátou obálku s nabídkou 

firmy TZB Consult Prague s.r.o., Jaroslava Seiferta 399, 250 65 Líbeznice, IČ: 

24832618, nabídka byla podána v termínu, byla řádně označena a neporušena. 

Obsahovala předepsané náležitosti.  Komise navrhuje tuto nabídku zařadit. 

6. Dne 04.03.2013  ve 13:50 hodin otevřel Michal Doubrava šestou obálku s nabídkou 

firmy Enerfis s.r.o., Drtinova 557/10, 150 00 Praha 5, IČ: 24160202, nabídka byla 

podána v termínu, byla řádně označena a neporušena. Obsahovala předepsané 

náležitosti. Komise navrhuje tuto nabídku zařadit. 

 

Nabídky byly posuzovány podle jediného kritéria, kterým je cena. 

Posuzování nabídek bylo dokončeno dne 04.03.2013 ve 14   hodin. 

 

Komise doporučuje Radě obce Líbeznice toto pořadí: 

  

     1. Ing. Jan Klícha 

2. BIOENE s.r.o 

     3. David Knill 

     4. AB Facility a.s. 

     5. Enerfis s.r.o. 

     6. TZB Consult Prague s.r.o. 

 

 

Uchazeči č.1 a č.4 byli vyzváni k doložení originálu čestného prohlášení seznamu 

referenčních projektů (služeb). 

 

Komise doporučuje vyhodnocení výběrového řízení Radou obce Líbeznice.  

 



Přečteno a podepsáno  

Podpisem zároveň prohlašuji svou nepodjatost v tomto výběrovém řízení 

 

V Líbeznicích dne 04.03.2013 

 

Podpisy členů komise: 

 

 

………………………………………..    

Mgr. Martin Kupka – předseda komise 

 

 

………………………….. 

Michal Doubrava 

 

 

…………………………….. 

Mgr. Lucie Vörösová 

 

 


